
 

1/2 
DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb  

 „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“ 

uzavřené dne 31. 12. 2015 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem  

(evidované u zákazníka pod č. 137/2015/HM) 
a Monet+, a.s., jako poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. D624/2015) podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

I. 
 
Podle čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva o poskytování 
služeb (dále jen „smlouva") se mění a doplňuje takto:  
 
 
1. V čl. 3 odst. 3.3 zní:  
 
„3.3  Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat službu drobné ad hoc servisní 

úpravy stávajícího PKI sytému dle provozně-technických požadavků zákazníka, 
uvedené v následující tabulce. Předmět plnění bude realizován formou změnového 
řízení v souladu s Plánem kvality Projektu CDBP.  

 

Název Popis 

IZP001 - Změna typu čipu eOP Úprava systému CKA pro migraci kontaktního 
elektronického čipu eOP na novou generaci čipů.  

                                                                                                                                           “. 
 
     

2. V čl. 5 odst. 5.3 zní:  
                             
„5.3    Smluvní cena poskytovatele za předmět smlouvy podle odst. 3.3 této smlouvy je 

stanovena sazbou za jeden člověkoden, která je uvedena v následující tabulce a 
bude účtována podle počtu odpracovaných člověkodnů s tím, že maximálně bude 
v průběhu trvání smlouvy čerpáno 600 člověkodní. Tento limit nesmí být překročen, 
může však dojít k jeho nedočerpání. 
 

 Cena v Kč 
bez DPH 

Sazba za člověkoden: 14 576,00 
Cena služby za 600 
člověkodní: 8 745 600,00 

 
  Cena a počet člověkodní za plnění předmětu smlouvy podle odst. 3.3 této smlouvy, 

a zůstatková hodnota z maximálního počtu člověkodní je uvedena v příloze č. 5 této 
smlouvy.“. 



 

2/2 
DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

3. Dosavadní příloha č. 4 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto dodatku.  
 

4. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku.  
 

 
II. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 
 
 

III. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou (2) výtiscích. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
 
V Praze dne      Ve Zlíně dne  

 

 

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
 Ing. Pavel Novák Ing. Břetislav Endrys 
 generální ředitel předseda představenstva 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik Monet+, a.s. 
 
 
 
 
 
  ______________________ 

        Ing. Zdeněk Janda 
  člen představenstva 
           Monet+, a.s. 


	DODATEK č. 1
	(evidované u zákazníka pod č. 137/2015/HM)
	a Monet+, a.s., jako poskytovatelem
	(evidované u poskytovatele pod č. D624/2015) podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
	I.
	II.
	Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
	III.

